
Provincie Noord-Brabant  

Mandaat E&M / PPS A59 3 april 2006 

De algemeen directeur, 

 

gezien het voorstel van de directeur Economie & Mobiliteit; 

 

gezien de overeenkomst die is gesloten tussen de provincie Noord-Brabant en het Consortium De Poort van Den Bosch met 

betrekking tot de A59; 

 

gelet op artikel 5 van het Mandaatbesluit Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant en artikel 3 van het Mandaatbesluit 

Commissaris van de Koningin in de provincie Noord-Brabant; 

 

besluit: 
 
binnen de directie Economie en Mobiliteit aan de hieronder genoemde functionarissen ondermandaat, ondervolmacht 
respectievelijk machtiging te verlenen voor de volgende taken en bevoegdheden:    

 
Onderwerp Directeur  

Economie &  
Mobiliteit 

Projectleider 
onderhoudsfase 

Opmerkingen 

Certificaat, afgifte of weigering  
1. Overdrachtscertificaat  
2. Wijzigingscertificaat 

  
X 
X 

 
 

Verrichten betalings- en uitvoeringshandelingen binnen de 
geldende contractuele voorwaarden. 

 X  

Goedkeuren wijzingsprocedures zonder financiële gevolgen  X  

Beoordelen aangeleverde stukken en daaraan evt gekoppelde 
consequenties zonder financiële gevolgen of voorziene financiële 
gevolgen. 

 X  

Toegang verlenen tot de gronden  X  

Inspecties van de Infrastructuren  X  

Overdrachtsinspecties  X  

Uitvoering Boetepuntensysteem  X  

Kortingen op Nieuwe Rijksweg Beschikbaarheidsvergoeding 
uitvoeren 

 X  

Het recht hebben ingevolge het contract om op te treden op de 
bouwgronden in het kader van Openbare Orde en Veiligheid, 
verwijdering van ongewenst personeel en schadeveroorzakende 
personen. 

 X  

Verzoeken om nadere informatie ter beoordeling van te nemen 
besluiten 

 X  

Oordeel of er sprake is van een geschil in de zin van art. 41. 
Voeren van een geschil bij het Nai (Nederlands Arbitrage Instituut) 

 X Zie aparte lijst 

 
's-Hertogenbosch, 3 april 2006 
 
 
 
 
 
Drs. W.G.H.M. Rutten, algemeen directeur 


